

Dąbrowa, dnia 27 lipca 2021 r.

Wyjaśnienia nr 2 do Specyfikacji  
Warunków Zamówienia

Nr sprawy: AG. 271. 1. 2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) na zadanie pn. „Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina Jeżów, powiat Brzeziński”  
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00115169/01 z dnia 2021-07-15.

Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie z siedzibą 95 – 047 Jeżów, Dąbrowa 1 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi

#### **Pytanie nr 1**

W zestawieniu stolarki okiennej OB. 1 jest 8 szt okien, natomiast na rzutach i elewacjach tych okien są 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Okien oznaczonych jako Ob1 zaprojektowano 4 szt. W załączniku do niniejszych wyjaśnień dołączono skorygowane zestawienie stolarki.

#### **Pytanie nr 2**

Kolor stolarki okiennej ( odpowiednio antracyt i dąb – wg punktu kolorystyki) ma być obustronny ( zew. i wew. okleina) czy też jednostronny ( zew okleina od wew. biały).

**Odpowiedź:** Kolor stolarki okiennej od zewnątrz okleina od wewnątrz białe.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o wyjaśnienie dot. Przeszklenia w drzwiach zewnętrznych ( czy ma być obustronnie bezpieczna 33.1 ) oraz w stolarce okiennej ( czy ma być zwykła czy też ma być zastosowana bezpieczna, jeżeli bezpieczna ( np. 33.1) to czy tylko z jednej strony ( zewn. lub wewn.) czy też obustronnie (zewn. i wewn.)

**Odpowiedź:** Przeszklenia w drzwiach obustronnie bezpieczne. Stolarka okienna przeszklenia obustronnie bezpieczne.

#### **Pytanie nr 4**

Jednocześnie pragnę poinformować, że nie otrzymałam odpowiedzi na zadane pytania w dniu 15.07.2021 r. Zamieszczone wyjaśnienia, że Zamawiający ma świadomość, iż termin realizacji jest zbyt krótki, ale jednocześnie niezależny od DPS nie jest żadnym wyjaśnieniem. Obsługujący ma obowiązek udzielenia konstruktywnej odpowiedzi a nie wymijającej. Proszę o zamieszczenie w takim razie odpowiedzi decydenta lub podanie odpowiedzi, czy jeżeli wykonawca nie dochowa terminu to Zamawiający nie zapłaci za wykonane z opóźnieniem roboty? Takiej możliwości nie zapłacenia w polskim prawie nie ma.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami umowy o dofinansowanie realizacja tej inwestycji ma być zakończona do końca 2021 roku. Wszelkie zmiany umowy mogą nastąpić na podstawie uregulowań zawartych w art. 454 i 455 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.).

W § 17 projektu umowy Zamawiający dopuszcza przypadki zmiany postanowień zawartej umowy. W przypadku zwłoki w wykonaniu zadania zamawiający ma prawo naliczyć odsetki ustawowe.

Powyższe informacje stają się częścią S.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.